1

2022 年 12 月 23 日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

取締役の退任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記の通り退任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1． 退任する取締役

取締役 広瀬和彦

2． 退任予定日

2022 年 12 月 31 日

3． 退任の理由

一身上の都合によるものであります。

4． その他

当該取締役退任後におきましても、法令及び定款で定められている取締役の員数は満たしておりま

す。

以 上